RESTAURANT

AM GOLFPLATZ

Klassiker:

Spaghetti Bolognese ... € 10,50

Spaghetti Aglio Olio. € 990
mit Knoblauch, Oliven, Ol, scharf

Spaghetti mit Meeresfriichte in TomatensoRe ... € 17,50
mit Knoblauch, Oliven, Ol, scharf

Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Pommes .. € 12,90
Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Bratkartoffeln .. € 13,90
Cordon Bleu mit Bratkartoffeln ... € 15,90

(gefullt mit Schinken + Kase)

Kasespatzle mit Salatbouquet .. € 11,90
Thai-Curry mit Reis und Gemuise ...c.oxsnuns € 16,90
Thai-Curry mit Reis und Garnelen € 20,90

Thai-Curry mit Reis und Hahnchen € 19,90



RESTAURANT

AM GOLFPLATZ

Klein, aber fein:

Currywurst mit Pommes ....... € 920
Hawaii-Toast mit Salatbouquet .. € 990
Leberkase mit Bratkartoffeln und Spiegelei ..... € 10,90
Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip und gem. Salat . € 990

Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip
gegrilltem Speck und gem. Salat . € 11,90

Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip

gegrilltem Gemiise und gem. Salat . € 11,90
Dessert:

Hausgemachten Kuchen € 270
gem. Eis ohne Sahne € 490
gem. Eis mit Sahne € 550
HeiRe Liebe (Eis mit heiBen Himbeeren) € 6,90

Wir beziehen unser Eis vom Cafe Abseits in Hengersberg



RESTAURANT

AM GOLFPLATZ

Salate und leichte Kost:

Beilagensalat € 450
Schafskase gebacken mit groRem Salat € 13,50

Bunter Salatteller
mit gebratener Hahnchenbrust und Brotcroutons .. € 13,50

Bunter Salatteller
mit Garnelen und Brotcroutons ... € 16,50

Bunter Salatteller
mit Raucherlachs und Brotcroutons ... € 1750

Bunter Salatteller
mit Grillgemiise und Brotcroutons ... € 11,90

Standarddressing: Essig-Ol .

Wir servieren zu unseren Salaten frisches Baguette



RESTAURANT

Montagskarte

2 Paar Wiener mit Breze € 7,10
2 Paar Debreziner mit Breze € 8,50
Currywurst mit Pommes € 9,20
Spaghetti Bolognese € 10,50
Leberkdase mit Bratkartoffeln € 10,90
und Spiegelei

Bunter Salatteller mit Hahnchenbrust € 13,50

und Brotcroutons



RESTAURANT

AM GOLFPLATZ

Grill-Sonntag von Mai-September

Jeden 1. Sonntag im Monat heizen wir Euch ab 18 Uhr ein:

Inklusive:

Salate vom Buffet

Brotkorb

Grillsolden

Krauterbutter

Wahlweise Pommes oder Wedges

Portion Ripperl € 11,90
Wammerl € 11,90
Nackensteak € 11,90
Hahnchenbrust € 11,90
Rinderlende € 2390
Pferdesteak € 2390

Maiskolben 2 Stk. € 990



Mooser Liesla
Hellesa

Helles alkoholfreia
Bier dunkela
Radlera
Liesl-Radlera
Weizena

Weizen leichta
Weizen alkoholfreia
Russna
Cola-Weizena

Bier dunkela
Radlera

Pilsa

Goal3a
RadlermaBa

Russnmala

RESTAURANT

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,33l
1,0l
1,0l
1,0l

AM COLFPLATZ
[;W

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
9,30 €
7,50 €
7,50 €

0,3l
0,3l

0,5l

3,30 €
3,50 €

4,80 €



