



Klassiker:

Spaghetti Bolognese 1,2,A € 10,50

Spaghetti Aglio Olio A
mit Knoblauch, Oliven, Öl, scharf € 9,90

Spaghetti mit Meeresfrüchte in Tomatensoße B,1,2
mit Knoblauch, Oliven, Öl, scharf € 17,50

Schnitzel „Wiener Art“ mit Pommes A,C € 12,90

Schnitzel „Wiener Art“ mit Bratkartoffeln A,C € 13,90

Cordon Bleu mit Bratkartoffeln A,C,G
(gefüllt mit Schinken + Käse) € 15,90

Käsespätzle mit Salatbouquet A,C € 11,90

Thai-Curry mit Reis und Gemüse 4,6,7,8,10,12,B,H,J,K,M,N,S € 16,90

Thai-Curry mit Reis und Garnelen € 20,90

Thai-Curry mit Reis und Hähnchen € 19,90



Klein, aber fein:

Currywurst mit Pommes <small>1,2,3,4,7,8,9</small>	€ 9,20
Hawaii-Toast mit Salatbouquet <small>A,G</small>	€ 9,90
Leberkäse mit Bratkartoffeln und Spiegelei <small>2,3,5,J,C</small>	€ 10,90
Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip und gem. Salat <small>G</small>	€ 9,90
Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip gegrilltem Speck und gem. Salat <small>G</small>	€ 11,90
Ofenkartoffel mit Sauerrahmdip gegrilltem Gemüse und gem. Salat <small>G</small>	€ 11,90

Dessert:

Hausgemachten Kuchen	€ 2,70
gem. Eis ohne Sahne	€ 4,90
gem. Eis mit Sahne	€ 5,50
Heiße Liebe (Eis mit heißen Himbeeren)	€ 6,90

Wir beziehen unser Eis vom Cafe Abseits in Hengersberg



Salate und leichte Kost:

Beilagensalat € 4,50

Schafskäse gebacken mit großem Salat € 13,50

**Bunter Salatteller
mit gebratener Hähnchenbrust und Brotcroutons** A,G € 13,50

**Bunter Salatteller
mit Garnelen und Brotcroutons** A,G,D € 16,50

**Bunter Salatteller
mit Räucherlachs und Brotcroutons** A,G,D € 17,50

**Bunter Salatteller
mit Grillgemüse und Brotcroutons** A,G,D € 11,90

Standarddressing: Essig-Öl I,D

Wir servieren zu unseren Salaten frisches Baguette



Montagskarte

2 Paar Wiener mit Breze	€ 7,10
2 Paar Debreziner mit Breze	€ 8,50
Currywurst mit Pommes	€ 9,20
Spaghetti Bolognese	€ 10,50
Leberkäse mit Bratkartoffeln und Spiegelei	€ 10,90
Bunter Salatteller mit Hähnchenbrust und Brotcroutons	€ 13,50



Grill-Sonntag von Mai-September

Jeden 1. Sonntag im Monat heizen wir Euch ab 18 Uhr ein:

Inklusive:

Salate vom Buffet
Brotkorb
Grillsoßen
Kräuterbutter
Wahlweise Pommes oder Wedges

Portion Ripperl	€ 11,90
Wammerl	€ 11,90
Nackensteak	€ 11,90
Hähnchenbrust	€ 11,90
Rinderlende	€ 23,90
Pferdesteak	€ 23,90
Maiskolben 2 Stk.	€ 9,90



Biere

Mooser Liesl _A	0,5l	3,90 €	0,3l	3,30 €
Helles _A	0,5l	3,90 €	0,3l	3,50 €
Helles alkoholfrei _A	0,5l	3,90 €		
Bier dunkel _A	0,5l	3,90 €		
Radler _A	0,5l	3,90 €		
Liesl-Radler _A	0,5l	3,90 €		
Weizen _A	0,5l	3,90 €		
Weizen leicht _A	0,5l	3,90 €		
Weizen alkoholfrei _A	0,5l	3,90 €		
Russn _A	0,5l	3,90 €		
Cola-Weizen _A	0,5l	3,90 €		
Bier dunkel _A	0,5l	3,90 €		
Radler _A	0,5l	3,90 €		
Pils _A	0,33l	3,50 €		
Goaß _A	1,0l	9,30 €	0,5l	4,80 €
Radlermaß _A	1,0l	7,50 €		
Russnmaß _A	1,0l	7,50 €		